MMHENDI

fAinoHcknn MmanponuH HENDI Shogun ## PRO

221297

Jle3BUsi M3roToBNEHbI N3 AMOHCKON HepXaBetoLLen cTanu
SUS 420J2. Kopnyc nsrotosneH us nnactuka ABS. MnasHas u

npocTas peryinpoBka TofWuHbl pe3aHus: 1-5 MM. B komnnekTe:

— NJ1IOCKoe BCTPOEeHHOe NNe3BMNe, KOTOPOe MOXKeT Hape3aTb O4YeHb

TOHKMeE, NOYTK NPOo3payYHble IOMTUKU, — 3alllnTa I'IaJ'IbLJ,eB/

fepxaTenb U3 nonunponuneHa AN 3awuTbl NasbLeB 1
yaepxaHus oBoLlein/dpykToB Bo BpeMsi pe3ku. He noaxoauT ans
MbITbSl B MOCYLOMOEYHOW MallMHe.

LLnpokas pexyLLas noBepxXHOCTb NOAXOAMT ANA 6onbLINX

oBoLLen 1 GpyKTOB.

XapaKTepucTukm
MoaxoguT onsa

He nogxoout gns
Matepuansl

KOJIMYECBO B yNnakoBKe
TWN yNakoBKM

onvHa (MM)

wmpuHa (MM)

BbicoTa (Mm)

Onunna pyukn (Mm)
Invna nessus (MM)
MakcvuManbHas WwWupuHa
06paboTtkm (MM)
Measurements

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: KoHTakT ¢ nuwen
: MocyfoMoeyHas MalliuHa
: ABS (ABS nnactuk), Hepxagetowasn

cTanb, Hepxasetowas ctanb

18/0, HepxaBgetowian ctans 18/8,
Hepxasetowas ctans 18/10,
HeMmeukas ctans X50CrMoV15, M1
(nonunponunex)

1

: Kopobka
: 380

: 180

: 45

: 120

: 165

: 108

: 380x180x(H)45

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

TpaHcnopTHble XapaKTepUCTUKU

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Bec HetTo (k)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369221297
: 82100000

: 0.72

: 0.586

: 425
: 400
: 390
212
: 288
21

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece

T: +30 210 4839700
E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



